Katherine Binleton and William and Ann Goldisbrough, chil-

dren of brothers-in-law, equally divided between them.

Brothers-in-law Robert Burleton and John Goldisbrough joint

Exors.

Overseers : Kinsman William Swanton, of the city of

New Sarum, Esq. ;
Edward Tise, of Swindon, chandeler, and

John Huett, of Meere.

Witnesses: Ri. Pern, Richard Pern, jun., Mary Goddard,
Elizabeth Burleton.

Proved by Robert Burleton 28 July 1679.

hiventory of goods and chattels of Frances Goddard, spinster, late
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printed. Any information concerning this family would be

most acceptable :
—

"Omnibus fidelibus Christi ad quos presens scriptum pervenerit

Agnes Latnar nuper uxor Edmundi Latnar defuncti alias diet' Agnes
Phiilipps alias diet' Agnes Gryse filia et heres Robert! Phyllipps alias

diet' Roberti Gryse filius et heres Joh'is Phyllipps alias diet' Joh'is Gryse
de Mauhnesbery in eom' Wiltes salutem in domino sempiternam Sciatis

me prefatam Agnetem Latnar alias &e. in pura viduetate mea et legittima

potestate remisisse relaxasse ae omnino p' me et heredibus meis quiete
elamasse Christofero Latnar filio meo heredibus et assign' suis in

perpetuum in sua plena et pacifica possessione et seisina existente

totum jus meum tit'l'm clamen, demand' et interesse que unquam habui

habes seu quosmodo in futuro habere potero de et in omnibus ill is

Messuagiis terris tenementis redditibus revercionibz et servieiis pratis

pastuis et pasturis boseis et subboscis marciis et co'ibz cum suis p'tinz
universis jacentz et existentz in villis et eampis de Brynckvvorth Kemyll
Clevepep' et Maulmesberie in com' Wiltes p'd, que quidem messuagia
terra et tenementa ae cetera premissa cum omnibz suis pertinentz nup'
fuerunt p'd' Roberto Phyllipps patris mei et quondam Margarete Trappez
filie et hered' Roberto Trappez de Brynckworth p'd' in com' p'd'. Ita

videlicet quod nee ego p'fat' Agnes Latnar alias &c. nee aliquis alius p'

nos seu no'ie nor' aliquod jus titl'm clamen demandz seu interesse de

aut in p'd' messuagiis terris tenementis et ceteris premissis cum suis

p'tinz universis nee in aliqua inde p'cellam de cetero exigere clamare seu

vendicare poterim' nee debem' in futu'o Sed ab omni aceo'e ju'ris tit'lo

clamei' interesse sive demandz de et in premissis sim'z penitz exelusi et

impp'tuu' totalit' exon'at p' p'ntes Et ego vero p'dc'a Agnes Latnar alias

&c. et heredz mei p'dc'a messuagia terr' et tenement' et cetera premissa
cum sing'lis suis p'tinz p'fato Christofero Latnar filio meo heredz et